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کارشناس بازرسی سازمان صمت اعلام کرد:

افزایش 201 درصدی کشفیات 
کالای قاچاق طی امسال

کارشناس مسئول بازرسی سازمان صمت استان 
گفت: طی ۱۱ ماه امسال ۹۶۶ میلیارد ریال کالای 
قاچاق در بنگاه های اقتصادی استان کشف شد که در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۰۱ درصد افزایش 
داشت. بخشعلی بیاتی در گفت و گو با ایرنا میزان 
کشفیات کالای قاچاق ۱۱ ماه سال گذشته را ۳۲۰ 
میلیارد ریال ذکر و بیان کرد: در ۱۱ ماه امسال ۲۹ 
هزار و ۶۰۰ مورد بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری 
کالا ، باراندازهای کالا مانند باربری ها و مراکز عمده 
فروشی کالا در استان انجام شده است. وی ادامه 
داد: از این بازرسی ها، تعداد ۲۵ هزار و ۱۳۱ مورد به 
صورت گشت مشترک با دستگاه های اجرایی مانند 
اطلاعات سپاه پاسداران، نیروی انتظامی، معاونت غذا 
و داروی دانشگاه علوم پزشکی، اتاق اصناف و اتحادیه 
های صنفی بوده است که به طور متوسط در هر ماه دو 
هزار و ۶۹۰ مورد بازرسی در استان انجام شده است. 
وی گفت: از مجموع ۹۶۶ میلیارد ریال کشف کالای 
قاچاق در استان، ۶۳۳ میلیارد ریال از محل گشت 
های مشترک با دستگاه های اجرایی انجام شده است 
و از کل کالاهای قاچاق مکشوفه، ۷۵۲ میلیارد ریال 
مربوط به مشهد و ۲۱۴ میلیارد ریال مربوط به دیگر 
شهرستان های استان بوده است. وی افزود: لوازم 
آرایشی و بهداشتی، مواد دُخانی، لوازم خانگی فاقد 
کد شناسه کالا، مواد غذایی مانند بادام هندی، برنج، 
روغن، شکر و جو عمده کشفیات کالای قاچاق طی ۱۱ 

ماه امسال در استان را تشکیل می دهد.

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران اتومبیل:

بازار معاملات خودرو در مشهد 
نزدیک به »صفر« است

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران اتومبیل مشهد گفت: 
سیر صعودی نرخ ارز منتج به بازگشت قیمت خودرو 
به حالت قبل شد و بازار معاملات خودرو نزدیک به 
صفر است. حیدری در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: 
نوسانات چندماه گذشته بازار ارز سبب کاهش قیمت 
خودرو و به تبع آن رونق موقت بازار شده بود. وی گفت: 
بازگشت رونق به بازار خودرو تا پایان امسال بعید به نظر 
می رسد و پیش بینی می شود بازار خرید و فروش خودرو 
به همین شکل نیمه راکد ادامه داشته باشد. وی با بیان 
این که کاهش یا افزایش قیمت خودرو در سال آینده 
وابسته به نوسانات نرخ ارز خواهد بود، افزود: در صورت 
ثبات قیمت ارز، شاهد رونق بازار معاملات خودرو 
خواهیم بود. حیدری تصریح کرد: سال ۹۹ با ریزش 
۲۰درصدی در زمینه تعداد نمایشگاه داران اتومبیل 
مواجه بوده ایم که علاوه بر وضعیت اقتصادی، شیوع 
ویروس کرونا و افزایش قیمت اجاره بها و ناتوانی در 
پرداخت هزینه های جاری، عامل این ریزش بوده است.

رئیس اتحادیه بار فروشان مشهد:

 سیاست تنظیم بازار میوه 
به نفع مردم نیست

رئیس اتحادیه بار فروشان مشهد گفت: ورود دولت 
و سیاست گذاری در بحث تنظیم بازار باعث افزایش 
شیب قیمت می شود. بر اساس سیاست های قبلی 
،دوباره بحث تنظیم بازار برای ایام عید مطرح شده 
است، با وجود این که تذکرهای زیادی درباره این 
مسئله داده شده است که  این کار به نفع مردم 
نیست ولی این مسئله هر سال عملیاتی می شود. 
حیدر ساکن برجی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
میوه به صورت فراوان در میادین بار وجود دارد اما 
خریداری وجود ندارد، کشش بازار خیلی کم شده 
است، در گرانی پرتقال و سیب گفته می شود بحث 
صادارت باعث افزایش قیمت ها شده اما استدلال ما 
این است که ورود دولت و سیاست گذاری در بحث 

تنظیم بازار باعث افزایش شیب قیمت می شود.
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مدیرکل امور اقتصادی و دارایی:

شرکت سهام عدالت بیشترین 
 ارزش سرمایه و سهامدار را 

در استان دارد
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان گفت: 
شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت در خراسان 
رضوی دارای بیشترین ارزش سرمایه گذاری و 
شمار سهامداران است. امیررحیمی در گفت و گو 
با ایرنا افزود: ارزش این شرکت حدود ۳۵۰ هزار 
میلیارد ریال است که رتبه اول را در این استان از 
نظر ارزش دارد. وی ادامه داد: این شرکت با نماد 
»وسرضوی« علاوه بر برخورداری از بیشترین 
سرمایه و دارایی دارای بیشترین تعداد سهامداران 
به تعداد دو میلیون و ۷۰۰ هزار سهامدار است. وی 
گفت: با توجه به این که این شرکت جزو مهم ترین 
ویژگی های اقتصادی استان محسوب می شود 

باید برای مدیریت آن به درستی اقدام کرد.

مدیر بازرسی و نظارت اتاق اصناف مشهد:

 تعطیلی اصناف مشهد
 از 1۵ اسفند شایعه است

مدیر بازرسی و نظارت اتاق اصناف مشهد گفت: 
تعطیلی اصناف مشهد از ۱۵ اسفند ماه کذب 
است و موجب ازدحام جمعیت می شود، از 
همین رو، دود این گونه شایعه  پراکنی ها در چشم 
اصناف می رود. دلداری، در گفت وگو با صبح 
توس درباره شایعه پراکنی اعمال محدودیت 
تعطیلی اصناف از روز ۱۵ اسفند در شهر مشهد 
اظهار کرد: هیچ جلسه و ابلاغی از سوی ستاد 
مقابله با کرونای کشور و خراسان رضوی مبنی 
بر تعطیلی اصناف در آستانه شروع سال ۱۴۰۰ 
نداشته ایم. وی افزود: ۷۰ درصد اصناف مشهد 
تمام شیوه نامه های ستاد مقابله با کرونا را به طور 

۱۰۰ در صدی اجرا می کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

 نیازمند هدایت و حمایت
 در صادرات و واردات هستیم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با تاکید 
بر این که در حوزه صادرات نیازمند هدایت و 
حمایت هستیم، گفت: حوزه صادرات ما باید 
سامان دهی شود، بهتر است فعالیت های 
تجاری و صادراتی مان را به شکل هلدینگ 
ادامه دهیم. اورانی در گفت وگو با ایسنا درباره 
مشکلات حوزه کشاورزی اظهار کرد: ما در 
حوزه کشاورزی به صورت واسطه گری و با حضور 
دلالان خرید و فروش می کنیم اما به شکل 
شناسنامه ای و رسمی فروشی صورت نمی گیرد. 
وی افزود: مشکل ما این است که منابع مالی را 
بین پروژه های زیادی در کشور توزیع می کنیم 
و اهمیت اولویت های آن به مرور زمان کاهش 
می یابد، یعنی پروژه در طول زمان، اهمیت 

اقتصادی خود را از دست می دهد.

وعده  استانداری برای تامین مرغ،جو  و 
 ذرت مورد نیاز خراسان رضوی 

مرغ در راه استان 
با پیشنهاد استاندار و موافقت وزیر جهاد کشاورزی، مرغ گرم، جو و ذرت 
مورد نیاز استان خراسان رضوی تامین و تخصیص داده می شود. به گزارش 
روابط عمومی استانداری، محمدصادق معتمدیان با کاظم خاوازی وزیر 
جهاد کشاورزی در دفتر کار  وی دیدار و در خصوص برخی از نیازهای استان 
از جمله تخصیص نهاده های دامی استان و کمبود مرغ گرم گفت و گو کرد. 
بر این اساس با موافقت وزیر جهاد کشاورزی مقرر شد برای کنترل قیمت و 
تکمیل ذخیره استراتژیک استان، مرغ گرم، جو و ذرت برای استان خراسان 
رضوی تامین و تخصیص یابد. شایان ذکر است در جلسه تنظیم بازار استان 
که در دفتر استاندار تشکیل شده بود، مدیریت و نظارت از کشتارگاه تا عرضه 

مرغ و جلوگیری از خروج دام زنده از استان ،تصویب شده بود.

500 تن گوشت گرم مرغ به زودی در بازار استان	 
همچنین با پیگیری استاندار خراسان رضوی از دستگاه های متولی در 
سطح ملی مقرر شد که ۵۰۰ تن گوشت گرم مرغ به زودی وارد چرخه 

عرضه در بازار استان شود.

آغاز توزیع گوشت منجمد مرغ در استان	 
همچنین به گزارش ایرنا، مدیرکل پشتیبانی امور دام استان گفت: توزیع 
گوشت منجمد مرغ به منظور تنظیم بازار از روز دوشنبه در استان آغاز شده 
است. سعادت علی نیا با اشاره به حجم توزیع گوشت منجمد مرغ در بازار 
اظهارکرد: در مرحله اول توزیع ۸۰۰ تن گوشت مرغ و ۲۱۰ تن گوشت 
منجمد گوساله شامل ران و سردست در بازار استان آغاز شده است. وی 
درباره محل توزیع این میزان گوشت منجمد نیز گفت: این اقلام در مراکز 
عرضه و فروشگاه های زنجیره ای اعلام شده از سوی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت توزیع می شود و تعدادی واحد سیار نیز توزیع وعرضه 
گوشت منجمد مرغ و گوساله در مناطق کم برخوردار را بر عهده خواهند 
داشت. مدیرکل پشتیبانی امور دام خراسان رضوی با بیان این که قیمت 
این اقلام تعیین شده است، افزود: در این زمینه، گوشت منجمد مرغ به 
ازای هرکیلوگرم ۱۵۰ هزار ریال، گوشت منجمد ران گوساله هر کیلو 
گرم ۸۰۰ هزار ریال و گوشت منجمد سردست و گردن گوساله نیز کیلویی 
۷۸۰ هزار ریال به دست مصرف  کننده می رسد.شایان ذکراست، روزانه 
بیش از ۴۰۰ تن گوشت مرغ در خراسان رضوی مصرف می شود و هزار و 
۴۰۰ واحد تولیدکننده مرغ گوشتی با ظرفیت تولید هر دوره ۲۶ میلیون 

قطعه در استان خراسان رضوی فعالیت دارند.

تولیت آستان قدس رضوی: 

 کانون های خدمت رضوی
 نباید پاتوق جناح های سیاسی شود 

تولیت آستان قدس رضوی با بیان این که کانون های 
خدمت رضوی نباید پاتوق جناح های سیاسی شود، 
اظهار کرد: دستگاه امام رضا)ع( بالاتر از جناح بندی های 
سیاسی است، کانون های خدمت رضوی تاکنون برای 
خدمت به مردم و به دور از هرنگاه سیاسی بوده اند اما 
شأن و جایگاه کانون های رضوی اقتضا می کند که هیچ 
جناح بندی  سیاسی در این کانون ها وجود نداشته باشد 
زیرا دستگاه امام رضا)ع( متعلق به همه مردم است و تنها 
معیار برای این کانون ها  باید تفکر انقلابی بر اساس نگاه 
امام و رهبری باشد. به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام 
والمسلمین مروی در همایش کانون های خدمت رضوی 
که روز گذشته برگزار شد، کانون های خدمت رضوی را به 
ترویج سنت حسنه انفاق و کمک به نیازمندان در جامعه 
توصیه و تصریح کرد: در جذب مشارکت برای کمک به 
محرومان و ترویج فرهنگ نیکوکاری در جامعه نباید خط 
کشی های سیاسی و غیرسیاسی وجود داشته باشد، راه 
را برای کار خیر باید باز کرد و اجازه داد اقشار مختلف 
با نگاه ها و دیدگاه های متفاوت، توفیق مشارکت در 
فعالیت های خیرخواهانه را داشته باشند. حجت الاسلام 
والمسلمین مروی به بیان نکاتی درباره کانون های 
خدمت رضوی پرداخت و با تأکید بر این که اعتماد مردم 
یکی از بزرگ ترین سرمایه های آستان قدس است، بر لزوم 
دقت در جذب نیروهای خادمیار رضوی تأکید و تصریح 
کرد: مردم به دستگاه حضرت رضا)ع( اعتقاد مذهبی 
دارند، از این رو افراد منتسب به این دستگاه نورانی باید 
در رفتار و گفتار خود متناسب با شأن این جایگاه مقدس 
عمل کنند. وی افزود: حتی یک رفتار نامناسب از افرادی 
که به دستگاه حضرت رضا)ع( منتسب هستند ،پذیرفتنی 
نیست زیرا می تواند به اعتبار و حرمت این دستگاه مقدس 
خدشه وارد کند، لذا از همه کانون های خدمت رضوی 
می خواهم در گزینش خادمیاران نهایت دقت را داشته 
باشند، هرکسی به نوعی با این دستگاه مقدس در ارتباط 
است، باید از هرجهت مورد اعتماد باشد. حجت الاسلام 
والمسلمین مروی تاکید کرد: در امدادرسانی ها به 
نیازمندان باید از آبرو و عزت آن ها مراقبت شود، مبادا 

کمکی با نگاه تحقیر آمیز صورت گیرد زیرا خداوند بر ما 
منت گذاشته که بتوانیم از محرومان دست گیری کنیم.

خیریه ها نباید احساس کنند آستان قدس 	 
رقیب آن هاست

تولیت آستان قدس رضوی گفت: خیریه ها و نهادهای 
امدادرسان، نباید احساس کنند آستان قدس رقیب 
آن هاست، لذا اگر در استان یا شهرستانی خیریه  
مورد اعتمادی وجود دارد، گاهی امدادرسانی ها 
از طریق آن خیریه صورت گیرد. وی با بیان این که 
نباید به گونه ای رفتار شود که گستردگی و حجم 
امدادرسانی های آستان قدس موجب دلسردی 
خیریه های مردم نهاد شود، اظهارکرد: علاوه بر 
خدمت رسانی به نیازمندان خود را خادمان خیریه ها 
نیز بدانیم و گاهی از طریق آن ها برای رفع کاستی ها و 
محرومیت زدایی تلاش کنیم، نیت باید کمک رسانی 
به محرومان باشد نه خود را مطرح کردن.همچنین 
استادآقا مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی نیز در این 
مراسم گفت: با تغییر و تحولات صورت گرفته اکنون 
شبکه بزرگ خادمیاری رضوی، سازمانی کوچک 
اما چابک دارد. اکنون در هر استان، یک نفر مسئول 
دبیرخانه و امور اداری است و دیگر اعضای شبکه همگی 
از خادمیاران هستند، همچنین از ۳۱ نفر دبیر کانون ها 
هم، ۲۹ نفر خادمیار هستند.شایان ذکر است، در این 
مراسم با حضور تولیت آستان قدس رضوی، از خدمات 

کانون های خدمت رضوی سراسر کشور تقدیر شد.

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه درباره  آرایش 
انتخاباتی سال ۱۴۰۰ گفت: آرایش کنونی 
اصولگرایان مشخص است که در دو جریان 
شورای وحدت و شورای ائتلاف یکی با محوریت 
جامعه روحانیت و گرایش به تجمیع احزاب 
و دیگری با محوریت و تکیه بر ظرفیت های 
مردمی و تشکل های مردم نهاد شکل گرفته اند. 
حمیدرضا ترقی در گفت وگو با ایسنا افزود: 
بخشی از مردم، مشارکت در انتخابات را 

مشروط به بهبود وضعیت اقتصادی کردند 
که این ها دست دولت، مجلس، مسئولان 
و کارگزاران اجرایی است که بتوانند با 
قانون گذاری و توجه به اقشار ضعیف جامعه 
این مشارکت را افزایش دهند. وی درباره 

راهکارهای افزایش مشارکت مردم در انتخابات 
۱۴۰۰ بیان کرد: به هر میزان که دولت بتواند 
مشکلات اقتصادی مردم را حل کند و از فشار 
اقتصادی که بر دوش مردم است بکاهد به طور 
طبیعی ،میزان مشارکت مردم افزایش پیدا 

می کند. وی ادامه داد: آن قشری که همیشه بر 
اساس تکلیف عمل می کنند و در صحنه حضور 
دارند و بر سر صندوق ها می آیند و در تظاهرات 
و راهپیمایی ها حضور جدی دارند، می دانند 
که مشکل  آن ها مشکل انتخاب است نه مشکل 
انقلاب، چون حضور و مشارکت در پای صندوق 
های رای را حمایت از نظام تلقی می کنند، 
بنابراین آن ها  وظیفه خود می دانند به هر شکلی 

در انتخابات حضور یابند.

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه:

آرایش کنونی اصولگرایان مشخص است


